

BASIN KUPÜRLERİ

01 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

VALİ DR. TORAMAN, ÜNİVERSİTELİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Elazığ Valisi Dr. Ömer Toraman, yurtlarda kalan üniversiteli öğrencileri yalnız bırakmadı. Vali Dr. Toraman'ın öğrencilerle olduğu bu anlar da Elazığ Valiliği'nin sosyal medya hesaplarına yansıtıldı.



Haber:
Kübra TÜRKAN

Elazığ Valisi Dr. Ömer Toraman Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalan üniversiteleri ziyaret etti. Üniversitelilerle geçirdiği keyifli zamanlar da Elazığ Valiliği'nin sosyal medya hesapları üzerinden yansıtıldı.

VALİ DR. TORAMAN, ÖĞRENCİLERLE SOHBET ETTİ

Paylaşımında; "Valimiz Dr. Ömer Toraman, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne

bağlı Sare Ana Kız Öğrenci Yurdu'na ve Fırat Erkek Öğrenci Yurdu'na ziyarette bulundu. Valimiz, yurt ziyaretleri kapsamında bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti" bilgileri yer aldı.





ÖĞRENCİLERE SEMİNER



Bayburt'ta **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde faaliyet gösteren Sultan Fahriye **Kız Öğrenci Yurdu**nda 'İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerleri' konulu iletişim toplantısı düzenledi. **Yurt** müdürü ve İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanlarınca öğrencilere elektrik, asansör arızaları, yangın ve deprem anında izlenecek yol ve tahliye planıyla ilgili bilgiler verildi. Gerçekleştirilen iletişim toplantısında, uyulması gereken kurallar öğrencilere hatırlatıldı. Acil durumlarda

alınacak önlemler, yangın sebepleri, yangına müdahale nasıl olmalı, elektrik tehlikeleri, asansör kullanırken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilerin aktarıldığı seminer sonunda öğrenciler merak ettiği soruları yönelttiler. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan **yurt** yönetimi ve iş sağlığı ve güvenliği uzmanları, herhangi bir arızayla karşılaşılması halinde durumu zaman kaybetmeden **yurt** yönetimine bildirmeleri gerektiğinin altını çizdiler.





BAYBURT'TA ÖĞRENCİLERE GÜVENLİK SEMİNERİ

Bayburt'ta **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde faaliyet gösteren **Sultan Fahriye Kız Öğrenci Yurdu**nda 'İş Sağlığı ve Güvenliği Seminerleri' konulu iletişim toplantısı düzenledi

Yurt müdürü ve İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanlarınca öğrencilere elektrik, asansör arızaları, yangın ve deprem anında izlenecek yol ve tahliye planıyla ilgili bilgiler verildi. Gerçekleştirilen iletişim toplantısında, uyulması gereken kurallar öğrencilere hatırlatıldı. Acil durumlarda alınacak önlemler, yangın sebepleri, yangına müdahale nasıl olmalı, elektrik teh-

likeleri, asansör kullanırken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilerin aktarıldığı seminer sonunda öğrenciler merak ettiği soruları yönelttiler. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan yurt yönetimi ve iş sağlığı ve güvenliği uzmanları, herhangi bir arızayla karşılaşılması halinde durumu zaman kaybetmeden yurt yönetimine bildirmeleri gerektiğinin altını çizdiler.



Öğrenci yurdunda spor zamanı

SAMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Münevver Ayaşlı **Öğrenci Yurdu**'nda öğrenciler için düzenlenen sosyal faaliyetler devam ediyor. Ders yoğunluğundan ve sınav stresinden bir nebze uzaklaşmak isteyen öğrencilerimiz katıldıkları karate, pilates, ebru sanatı, bağlama, resim, seramik, giyim ve birçok kurslarda çalışmalarını sürdürüyorlar. Özellikle spor eğitimlerine olan ilgi dikkat çekiyor. Öğrenciler spor yaparak hem zinde kalıyor hem de stres atıyor.

Bilge ÜÇER



YURTLARARASI SPOR OYUNLARI BAŞLIYOR

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında dokuz branşta Yurtlararası Spor Oyunları düzenlenecek. Oyunların açılış seremonisi 01 Aralık Cuma günü Kınıklı Spor Salonunda yapılacak.

HACI SELAMOĞLU

Gençlik Hizmetleri, Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri alanlarında geniş bir çerçevede hizmet veren Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde organizasyonlar birbiri ardına devam ediyor. Her sene olduğu gibi

yurtlarda kalan öğrencilere yönelik spor turnuvaları için geri sayım başladı.

9 BRANŞTA ÜNİVERSİTELİ GENÇLER SAHAYA ÇIKACAK

Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı il merkezin-

de ve ilçelerde toplam 11 öğrenci yurdunda 12.390 öğrenci kalıyor. GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin katılacağı dokuz ayrı branşta yapılacak turnuvalar için hazırlıklar devam ediyor. Kızlar ve Erkek takımları olarak Basketbol, Futsal, Bilek

Güreşi, Badminton, Voleybol, Futbol, Geleneksel Türk Okçuluğu, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında gerçekleştirilecek yarışmalar 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacak.

AÇILIŞ SEREMONİSİ 01 ARALIK CUMA GÜNÜ

Yurtlararası Spor Oyunları'nın açılış seremonisi 01 Aralık 2023 Cuma günü saat 10.00'da Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Tüm branşlardan sporcuların katılım göstereceği seremoni sonrası Basketbol ve Futsal Turnuvaları ile oyunlar start alacak. Yapılacak yarışmalarda branşlarında şampiyon olan takımlar Denizli'yi Grup, Yarı Finaller ve Türkiye Şampiyonalarında temsil etme hakkı kazanacak.



Yurt hizmetleri ile 7/24 öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman; yurtlarda-

ki barınma, yemek ve konforun yanısıra farklı alanlarda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti.



GSB Yurtları Arası Spor Turnuvaları Başladı



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakalarının Antalya il elemeleri masa tenisi, satranç, badminton, geleneksel türk okçuluğu, bilardo, atletizm, tenis, yüzme, bilek güreşi, olmak üzere 8 farklı spor branşında başladı. Turnuvaların ikinci ayağı ise, vo-

leybol, basketbol, futbol, halk oyunları branşlarında Aralık ve Ocak ayında gerçekleştirilecek. Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak. Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, "Yurtlarımız artık öğrencilerimize sadece barınma imkânı sunan bir yer olmaktan çıkıp,

egitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bence, zihinsel, sosyal ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Öğrencilerimiz kişisel gelişim atölyelerimizin yanında sportif faaliyetler içinde olması için yurtlarımızda eş zamanlı etkinlikler düzenliyoruz. Yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda 8 farklı branşta müsabakalarımızın startını verdik. Müsabakalara katılan Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum. dedi.

***Antalya GSİM - Bülten**



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü masa tenisi, satranç, badminton, geleneksel türk okçuluğu, bilardo, atletizm, tenis, yüzme, bilek güreşi, olmak üzere müsabakaların 8 farklı spor branşında başladığını duyurdu.

GSB spor turnuvaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği yurtlar arası spor müsabakalarının Antalya il elemeleri masa tenisi, satranç, badminton, geleneksel türk okçuluğu, bilardo, atletizm, tenis, yüzme, bilek güreşi, olmak üzere 8 farklı spor branşında başladı. Turnuvaların ikinci ayağı ise, voleybol, basketbol, futbol, halk oyunları branşlarında Aralık ve Ocak ayında gerçekleştirilecek.

Yapılacak olan müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil

etmeye hak kazanacak. Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, "Yurtlarımız artık öğrencilerimize sadece barınma imkânı sunan bir yer olmaktan çıkıp, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bedensel, zihinsel, sosyal ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Öğrencilerimiz kişisel gelişim atölyelerimizin yanında sportif faaliyetler içinde olması için yurtlarımızda eş zamanlı etkinlikler düzenliyoruz. Yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda 8 farklı branşta müsabakalarımızın startını verdik. Müsabakalara katılan Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum. dedi.

ANTALYA GSB | BÜLTEN





Yurtlar arası spor turnuvaları başladı

ANTALYA'DA
düzenlenen yurt-
lar arası spor
müsabakaları
başladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, her yıl düzenlenen organizasyon ile Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amaçlanıyor. Yurtlar arası spor müsabakalarının Antalya il elemeleri masa tenisi, satranç, badminton, geleneksel Türk okçuluğu, bilardo, atletizm, tenis, yüzme, bilek güreşi branşlarında başladı. Turnuvaların ikinci ayağı ise voleybol, basketbol, futbol, halk oyunları branşlarında aralık ve ocakta gerçekleştirilecek. Müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye



finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, öğrencilerin müsabakalara

yoğun ilgi gösterdiğini belirterek, "Yurtlarımız artık öğrencilerimize sadece barınma imkanı sunan bir yer olmaktan çıkıp, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bedensel, zihinsel, sosyal ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan büyük bir eğitim yuvasına dönüştü. Öğrencilerimiz kişisel gelişim atölyelerimizin yanında sportif faaliyetler içinde olması için yurtlarımızda eş zamanlı etkinlikler düzenliyoruz. Yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda farklı branşlarda müsabakalarımızın startını verdik. Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. ■ AA